િેઓ િોટ્સએપના માધ્યમથી લેિન મોકલિાું થયાું. “આજે કોણ ગેસ્ટ છે ? સાહેબ” આિા પ્રશ્નો પૂછિા લાગ્યા.  

કોઇ ગેસ્ટન ું વ્યતક્ક્િત્િ સારું લાગ્ય ું હોય િો એની ફરી િખિ તહમાયિ કરિાું. ઓનલાઇન ક્ક્લાસ દરતમયાન ગેસ્ટને હાથ ઊંચા 

કરી માન-સન્માન આપિાું થયાું. આ ઇનોિેદટિ પ્રિૃતત્તના કારણે િાળાને રૂ. 35000/- (પાુંત્રીસ હજાર)ની રકુંમિનો ચબૂિરો 

પ્રાપ્િ થયેલ છે. ધો. 3 થી 5 ની ૬૩ બાળકોન ેકુંપાસ પેટીન ું દાન , ધો. ૪ ની બાળાઓને સ્મૃર્િજભેટ િથા આખી િાળાને 

ચોકલેટન ું દાન મળેલ છે. આથી 32 જેટલા મહાન ભાિોએ પ્રમાણપત્રોથી પ્રોત્સાતહિ કરેલછે. રાજ્યકક્ષાના મહાન ભાિોથી 

િાળા, બાળકો, તિક્ષક સ્ટાફ પદરિાર, સી.આર.સી.સી., બી.આર.સી.સી., એસ.આઇ.શ્રી., કે.તન.તિ.શ્રી, ટી.પી.ઇ.ઓ.શ્રી અને